BOEKENLIJST
5¢ jaar MODEREALISATIE

Heilig Graf

In onderstaande lijst vindt u de boeken die u nodig heeft voor het schooljaar 2024-2025.

U kan uw werk- en handboeken bij Campinia Media bestellen via de website www.HeiligGraf-shop.be of u

kan ze bij een boekhandel naar keuze aankopen.

FRANS

Nouveau quartier couleurs 5 bso - arbeidsmarktfinaliteit - leerwerkboek
GODSDIENST

Facet 5 leerwerkboek (incl. Pelckmans Portaal)
MAVO NEDERLANDS

Match 5 Maatschappelijke vorming — Nederlands 5 bso - A.fin. - leerwerkboek
MAVO WISKUNDE

Match 5 Nartuurwetenschappen - wiskunde 5 bso - A.fin. - leerwerkboek

9789464015737
9789028996861
9789463373852

9789463373845

Pelckmans

Pelckmans

Pelckmans

Pelckmans

VIA SCHOOL BEZORGD:

- Schoolagenda

Voorsprong ,
op morgen ,



http://www.heiliggraf-shop.be/

